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Republika Kosova
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N& bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér v téqeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés sé Vitise nr 01-013/491
t¢ dates 21.04.2011 dhe neni 2 paragrafi 5 t& Rregullores mbi kriteret,standardet dhe

procedurat e financimit publik t& OJQ-ve nr. 04/2017 i datés 13.06.2017, Zyra ¢ Kryetarit
t€ Komunés sé Vitisé morri kété:

VENDIM

_PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 200,00€ PER SHOQATA
NDERKOMUNALE E Ti VERBEVE-GJILAN

|

Pas kérkesés s¢ bér me dt.24.09.2020 me numer t& ptotokolit 15/2020 nga SHNV-s
Kryetari i Komunés NDANE mjetet financiare né shumé prej 200,00€ (dyqind euro) , né
emér t&€ mbéshtetjes financiare pér pér aktivitetet e shoqatés ku jané t& pérfshiré edhe
komuniteti i t& verrbéve t& Komunés sé Vitisé.

11.

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés sé Vitisé pér vitin 2020

nga kodi pér subvencione i Zyrés sé Kryetarit t¢ Komunés sé¢ Vitisé.

Mjetet derdhen né logari XK051960003412031134 Banka Kombétare Tregtare-Kosové.
1.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim
dhe Zyra e thesarit ¢ Komunés sé Vitisg,

IV.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Vitisé.

Vendimi u dorézohet: KRYETARI I KOMUNES SE VITISE
1. SHVK-s-Gjilan /& o7 Sokol Haliti o
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